СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

Петровское сельское поселение

муниципального  образования  Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

30 июня 2015 года                                                                                             №  38
	О принятии   имущества  в муниципальную собственность

               В соответствии со ст.14, ст.50 Федерального закона от 06.10.03 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Петровское сельское поселение, на  основании решения Приозерского городского суда дело № 2-289/2015 от 03.февраля 2015 года, совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять в собственность МО Петровское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области имущество, объектом  недвижимого имущества, согласно приложению.

2. Администрации МО Петровское сельское поселение провести мероприятия по государственной регистрации права собственности имущества.

3. Включить в реестр муниципальной собственности МО Петровское сельское                         поселение  МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

5.   Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности (председатель Евтеева М.А.).

Глава муниципального образования

Петровское сельское поселение                                                                             И.Г. Пьянкова

Исп. Белик Е.Н.

 тел. 66-190

Разослано: дело-2, прокуратура-1.
Приложение

к решению Совета депутатов МО Петровское

сельское поселение  № 38 от 30.06.2015 года

ПЕРЕЧЕНЬ

Имущества, принятого в муниципальную собственность муниципального образования Петровское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Краткая характеристика имущества

	1
	Артезианская скважина
	Ленинградская область, Приозерский район, Петровское сельское поселение, дер.Ягодное.
	Условный номер 47-47-25/061/2011-256, кадастровый номер 47:03:0000000:13359, инвентарный номер 453, глубинна 100 метров.

PAGE
2